
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

アイ・ティ・アサヒ株式会社

有限会社エコトピア九州

株式会社エスプレス大分

株式会社環境整備産業

有限会社ダイソー環境開発

株式会社西日本ロジクル

第２回金額

396,000

360,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

社会教育課

大分市立のつはる少年自然の家外１件 可燃物収集運搬業務委託

大分市立のつはる少年自然の家、のつはる西部の楽校

令和 ７年 ４月２５日 １１時３０分

欠席

欠席

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字片島２９９５－５
有限会社ダイソー環境開発
代表取締役 吉武 篤

落札金額 ¥396,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


